АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.12.2013                                                                                      № 232
пгт Ленинское

О внесение изменений в муниципальную целевую Программу
«Повышение безопасности дорожного движения

на территории Ленинского городского поселения
на 2011-2015 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского городского поселения, администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую Программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Ленинского городского поселения на 2011-2015 гг. », утвержденную постановлением главы администрации Ленинского городского поселения от 30.12.2011 № 207 (с изменениями 11.12.2012 № 224, от 15.05.2013 № 101) следующие изменения:
            1.2. В раздел 3. Направление « Мероприятия по обеспечению безопасных условий движения на автодорогах и в населенных пунктах Ленинского городского поселения» пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

	3.2.
	Мероприятия по обеспечению

безопасных условий движения:

- установка  дорожных  знаков
 - нанесение разметки на асфальтовом покрытии автомобильных дорог

-дорожные знаки
	2011 год

2012 год

2013 год

2014 год
2015 год

2011 год

2012 год

2013 год

2014 год
2015 год

2013 год
	69,1 т. руб.

72,7 т. руб.

111,2  т. руб.

80  т. руб.

80   т. руб.

10 т.  руб.

10 т. руб.

17,6 т. руб.

10 т.  руб.

10  т. руб.
1,8 т. руб.
	Администрация Ленинского

городского

поселения

	повышение уровня безопасности дорожного движения;

исключение возможности выезда транспортных средств на тротуары, падений с высоких насыпей, а также выхода пешеходов на проезжую часть дороги;

повышение безопасности пешеходного движения;

2. Предусмотреть в бюджете Ленинского городского поселения на 2013 – 2015 гг. выделение финансовых средств для реализации программы.

3. Контроль над выполнением настоящего  постановления возложить на главу Ленинского городского поселения (Огаркову Е.В.)

4. Специалисту администрации Ленинского городского поселения (Рогожниковой А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.

5.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене».

Глава администрации Ленинского

городского поселения

Е. В. Огаркова